TOFANA DI ROZES m. 3.225

LE MIGLIORI ATTREZZATURE DA MONTAGNA

ﬁ ROSSETTO snc

@ ﬂ II Via Maraschin, 50 - Schio - Tel. 0445 523243

Tip. Veronese - Schio - Via Lago di Albano, 59 - Tel. 0445 575793

dal 1947
passione per
la montagna

PROGRAMMA GITE
ED ESCURSIONI



GRUPPO ESCURSIONISTI SCLEDENSI

Via Pasubio, 52 C.P. 133 SCHIO (VI)
www.gesschio.com Xl info@gesschio.com
Aperto il giovedi dalle 20.30 alle 22.30

n https://www.facebook.com/
ges.gruppoescursionistiscledensi

Sulle vetrinette di:
Via Pasubio (fronte sede) - Pta Garibaldi
Magre (vicino chiesa) - SS. Trinita (vicino chiesa) saranno
esposti i programmi dettagliati e le eventuali variazioni

SCALA DELLE DIFFICOLTA
Itinerario turistico
I ttinerario escursionistico
E Itinerario per escursionisti esperti
N ttinerario alpinistico
m Itinerario per escursionisti esperti attrezzati
ﬂ Itinerario escursionistico con ciaspole
| partecipanti, soci e non soci, sollevano il GES, i suoi dirigenti e accompa-

gnatori, da responsabilita in merito ad incidenti di qualsiasi natura che
si verificassero nel corso dell'escursione e nei trasferimenti in auto.

CALENDARIO GITE ED ESCURSIONI ANNO 2015 - G.E.S. SCHIO

08-02
01-03
15-03
29-03
19-04
01-05
10-05
24-05

CIASPOLADA con G.A.M. Schio

RAGA MONTE MAGRE (VI) - Passeggiata in collina

SENTIERO DI SAN BERNARDINO m. 400 - Colli Berici, Mossano (V1)
MONTE CAVI0JO m. 1.111 - Prealpi Vicentine, Arsiero (VI)

CIMA CAPI m. 907 - Via Ferrata F. Susatti - Alpi di Ledro (BS)

FESTA DEL 1° MAGGIO a Malga Pra m. 1.000 - Valli del Pasubio (VI)
CICLABILE DELLA VALSUGANA (TN)

LE MALGHE DI CALTRANO (VI) m. 1.260 - Altopiano dei 7 Comuni

30-05--01-06 ISOLA D’ELBA - Trekking

14-06
28-06
12-07
25+26-07
06-09
12-09
27-09
11-10
25-10
08-11

14-11
17-12
19-12

MONTE GIOVO m. 1.991 - Lago Santo - Appennino modenese

SASSO PIATTO (BZ) m. 2.969 - Ferrata Oskar Schuster

MONTE VIOZ m. 3.645 - Gruppo del Cevedale, Parco Naz. dello Stelvio
VIA DELLE BOCCHETTE CENTRALI m. 2.491 - Dolomiti di Brenta

CIMA D'ASTA m. 2.847 - Catena del Lagorai

412 MARATONA ALPINA

CAMPANILE DI VAL MONTANAIA (PN) m. 2.173 - Dolomiti Friulane

NEI LUOGHI DELLA STRAFEXPEDITION m. 1.000 - Tonezza del Cimone (VI)
SENTIERO DEL MONTE DELLE ROSE m. 390 - Colli Berici, Castegnero (V)
MONTE PASUBIO m. 2.100 Piccole Dolomiti

Pellegrinaggio e Santa Messa alla Chiesetta di S. Maria

ASSEMBLEA E CENA SOCIALE

AUGURI IN SEDE

MONTE SUMMANO m. 1.296 Prealpi Vicentine - 33¢ Fiaccolata

T

D. Collareda

G. Strobbe - G. Zaltron

F. Cazzola - G. Zaltron

G. Luccarda - M. Rossato
M. Pozza - M. Dall’Alba
D. Collareda - M. Rossato
P. Spillere - M. Milan

G. Luccarda - G. Strobbe
D. Collareda - G. Zaltron
G. Zaltron - F. Cazzola

M. Pozza - N. Ciscato

M. Dall’Alba - M. Rossato
D. Collareda - M. Milan
N. Ciscato - M. Pozza

D. Collareda - M. Rossato
D. Panizzon - G. Luccarda
P. Spillere - R. Filippi Farmar
M. Rossato - G. Strobbe

R. Filippi Farmar

G. Zaltron

Ciaspole

E-
E
E
E
E-



